
WG: 040
02.05.2023

TB

Füße Kunststoffgleiter

Glas Klarglas

Schubkastenauszug Softclose, mit Selbsteinzug

Hängebeschläge Ja

Türstopper Softclose

Griff Metall, graphit

Tische passender Tisch 20 01 BB --

MADERA I
Typenprogramm montiert

Wohn – Concept GmbH

Front: Kernbuche MDF, Absetzung Hirnholz Nachbildung

Korpus: Kernbuche Nachbildung/MDF bzw. graphit

Modell-Nr.: 40 A6 BB

Mindestbestellmenge: kommissionsweise bestellbar
Details: LED-Beleuchtung optional bestellbar

LED-Beleuchtung 99 01 00 77 und 99 01 00 78 optional bestellbar

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/
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Sets

Art.-Nr. 40 A6 BB 82 40 A6 BB 86

Beschreibung TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung 

1x 99 01 00 77, 1x 99 01 00 78 
optional bestellbar

best. aus Typen - 12/32/42

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung 

2x 99 01 00 77 
optional bestellbar

best. aus Typen - 03/32/40

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 285 / 193 / 47 ca. 305 / 171 / 47

Art.-Nr. 40 A6 BB 88 40 A6 BB 89

Beschreibung TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung 

1x 99 01 00 77, 1x 99 01 00 78
optional bestellbar

best. aus Typen - 12/32/40

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung 

1x 99 01 00 77, 1x 99 01 00 78
optional bestellbar

best. aus Typen - 05/32/42

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 260 / 193 / 47 ca. 300 / 201 / 47

Art.-Nr. 40 A6 BB 90

Beschreibung TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung 

1x 99 01 00 77, 1x 99 01 00 78
optional bestellbar

best. aus Typen - 05/32/40

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 270 / 201 / 47

MADERA I
Typenprogramm montiert

Wohn – Concept GmbH

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/
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Typen

Art.-Nr. 40 A6 BB 03 40 A6 BB 05 40 A6 BB 12

Beschreibung Vitrine
1 Holztür

1 Glas-/Holztür
LED-Beleuchtung 99 01 00 77

optional bestellbar

Vitrine
links/rechts verwendbar

1 Glas-/Holztür
LED-Beleuchtung 99 01 00 78

optional bestellbar

Hängevitrine
links/rechts verwendbar

1 Glas-/Holztür
LED-Beleuchtung 99 01 00 78

optional bestellbar

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 80 / 148 / 37 ca. 65 / 201 / 37 ca. 52 / 169 / 37

Art.-Nr. 40 A6 BB 20 40 A6 BB 28 40 A6 BB 32

Beschreibung Sideboard
2 Holztüren

3 Schubkästen
1 offenes Fach 

LED-Beleuchtung 99 01 00 77
optional bestellbar

Home Office
1 Klappe

1 Tablarauszug
2 Schubkästen

2 Holztüren

TV-Unterteil
2 Holztüren / 1 Schubkasten

1 offenes Fach
LED-Beleuchtung 99 01 00 77

optional bestellbar

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 175 / 98 / 47 ca. 98 / 124 / 40 ca. 190 / 59 / 47

Art.-Nr. 40 A6 BB 40 40 A6 BB 42 20 01 BB 02

Beschreibung Wandbord
mit Boden

(Lieferung zerlegt)

Wandregal
links/rechts verwendbar

mit 2 Böden und
3 Stützseiten

Couchtisch
1 Schubkasten
3 offene Fächer

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 160 / 24 / 22 ca. 160 / 58 / 22 ca. 115 / 45 / 65

MADERA I
Typenprogramm montiert

Wohn – Concept GmbH

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/
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Typen

Art.-Nr. 99 01 00 77 99 01 00 78

Beschreibung 2er- Set, LED- Kombi- Profil- 
Beleuchtung, 230x20x10mm, 

2D/3D für Glas- Holzböden + als 
Unterbau-Beleuchtung montierbar,

warmweiß, mit je 2m Kabel
inkl. Trafo, Handschalter dimmbar 

+ Zuleitung

3er- Set, LED- Kombi- Profil- 
Beleuchtung, 230x20x10mm, 

2D/3D für Glas- Holzböden + als 
Unterbau-Beleuchtung montierbar,

warmweiß, mit je 2m Kabel
inkl. Trafo, Handschalter dimmbar 

+ Zuleitung

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 0 / 0 / 0 ca. 0 / 0 / 0

UNIVERSAL-BELEUCHTUNG
Typenprogramm montiert

Wohn – Concept GmbH

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/
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Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

40 A6 BB 82

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung 
1x 99 01 00 77, 1x 99 01 00 78 
optional bestellbar
best. aus Typen - 12/32/42
B/H/T: 285/193/47

0.404
0.641
0.061

1.106

560x420x1718
1970x626x520
1840x609x54

3 Collis

60.00
82.00
35.00

177

4251449113783

40 A6 BB 86

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung 
2x 99 01 00 77 
optional bestellbar
best. aus Typen - 03/32/40
B/H/T: 305/171/47

0.526
0.641
0.053

1.220

840x420x1490
1970x626x520
1840x535x54

3 Collis

70.00
82.00
25.00

177

4251449113813

40 A6 BB 88

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung 
1x 99 01 00 77, 1x 99 01 00 78
optional bestellbar
best. aus Typen - 12/32/40
B/H/T: 260/193/47

0.404
0.641
0.053

1.098

560x420x1718
1970x626x520
1840x535x54

3 Collis

60.00
82.00
25.00

167

4251449113837

40 A6 BB 89

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung 
1x 99 01 00 77, 1x 99 01 00 78
optional bestellbar
best. aus Typen - 05/32/42
B/H/T: 300/201/47

0.585
0.641
0.061

1.287

690x2018x420
1970x626x520
1840x609x54

3 Collis

70.00
82.00
35.00

187

4251449113844

40 A6 BB 90

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung 
1x 99 01 00 77, 1x 99 01 00 78
optional bestellbar
best. aus Typen - 05/32/40
B/H/T: 270/201/47

0.585
0.641
0.053

1.279

690x2018x420
1970x626x520
1840x535x54

3 Collis

70.00
82.00
25.00

177

4251449114476

Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

40 A6 BB 03

Vitrine
1 Holztür
1 Glas-/Holztür
LED-Beleuchtung 99 01 00 77
optional bestellbar
B/H/T: 80/148/37

0.526

0.526

840x420x1490

1 Colli

70.00

70
4251449113691

40 A6 BB 05

Vitrine
links/rechts verwendbar
1 Glas-/Holztür
LED-Beleuchtung 99 01 00 78
optional bestellbar
B/H/T: 65/201/37

0.585

0.585

690x2018x420

1 Colli

70.00

70
4251449113707

40 A6 BB 12

Hängevitrine
links/rechts verwendbar
1 Glas-/Holztür
LED-Beleuchtung 99 01 00 78
optional bestellbar
B/H/T: 52/169/37

0.404

0.404

560x420x1718

1 Colli

60.00

60
4251449113721

40 A6 BB 20

Sideboard
2 Holztüren
3 Schubkästen
1 offenes Fach 
LED-Beleuchtung 99 01 00 77
optional bestellbar
B/H/T: 175/98/47

0.938

0.938

1790x1008x520

1 Colli

103.00

103
4251449113738

MADERA I
Technische Daten

Wohn – Concept GmbH

Front: Kernbuche MDF, Absetzung Hirnholz Nachbildung

Korpus: Kernbuche Nachbildung/MDF bzw. graphit

Modell-Nr.: 40 A6 BB

Mindestbestellmenge: kommissionsweise bestellbar
Details: LED-Beleuchtung optional bestellbar

LED-Beleuchtung 99 01 00 77 und 99 01 00 78 optional bestellbar

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/
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Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

40 A6 BB 28

Home Office
1 Klappe
1 Tablarauszug
2 Schubkästen
2 Holztüren
B/H/T: 98/124/40

0.480

0.480

982x1234x396

1 Colli

61.00

61
4251449119396

40 A6 BB 32

TV-Unterteil
2 Holztüren / 1 Schubkasten
1 offenes Fach
LED-Beleuchtung 99 01 00 77
optional bestellbar
B/H/T: 190/59/47

0.641

0.641

1970x626x520

1 Colli

82.00

82
4251449113745

40 A6 BB 40

Wandbord
mit Boden
(Lieferung zerlegt)
B/H/T: 160/24/22

0.053

0.053

1840x535x54

1 Colli

25.00

25
4251449113752

40 A6 BB 42

Wandregal
links/rechts verwendbar
mit 2 Böden und
3 Stützseiten
B/H/T: 160/58/22

0.061

0.061

1840x609x54

1 Colli

35.00

35
4251449113769

20 01 BB 02

Couchtisch
1 Schubkasten
3 offene Fächer
B/H/T: 115/45/65

0.382

0.382

1170x480x680

1 Colli

65.00

65
4251449113776

MADERA I
Technische Daten

Wohn – Concept GmbH

Front: Kernbuche MDF, Absetzung Hirnholz Nachbildung

Korpus: Kernbuche Nachbildung/MDF bzw. graphit

Modell-Nr.: 40 A6 BB

Mindestbestellmenge: kommissionsweise bestellbar
Details: LED-Beleuchtung optional bestellbar

LED-Beleuchtung 99 01 00 77 und 99 01 00 78 optional bestellbar

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/
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Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

99 01 00 77

2er- Set, LED- Kombi- Profil- 
Beleuchtung, 230x20x10mm, 
2D/3D für Glas- Holzböden + als 
Unterbau-Beleuchtung montierbar,
warmweiß, mit je 2m Kabel
inkl. Trafo, Handschalter dimmbar 
+ Zuleitung
B/H/T: 0/0/0

0.003

0.003

380x55x143

1 Colli

1.00

1
4251449113660

99 01 00 78

3er- Set, LED- Kombi- Profil- 
Beleuchtung, 230x20x10mm, 
2D/3D für Glas- Holzböden + als 
Unterbau-Beleuchtung montierbar,
warmweiß, mit je 2m Kabel
inkl. Trafo, Handschalter dimmbar 
+ Zuleitung
B/H/T: 0/0/0

0.003

0.003

380x55x143

1 Colli

1.00

1
4251449113677

UNIVERSAL-BELEUCHTUNG
Technische Daten

Wohn – Concept GmbH

Front:
Korpus:
Modell-Nr.: 99 01 00

Mindestbestellmenge: kommissionsweise bestellbar
Details:

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/
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Artikel
Bezeichnung 
Typenplan

Lichtstrom
(Lumen) Leistung (Watt)

EU-Energie-
effizienzklasse

Lichtfarbe
(Kelvin) EU-Eprel-Code

99010077 Kombi- Profil- 
Beleuchtung

240,00 2,20 F 3000, warmweiß 796458

☑ komplette Lichtquelle/Beleuchtung austauschbar

☐ einzelne Lichtquelle z.B.: LED-Punkte austauschbar

☑ dimmbar ☑ Garantierte Lebensdauer: 25000 Stunden 

Optional für: 40A6BB03, 40A6BB20, 40A6BB32

Artikel
Bezeichnung 
Typenplan

Lichtstrom
(Lumen) Leistung (Watt)

EU-Energie-
effizienzklasse

Lichtfarbe
(Kelvin) EU-Eprel-Code

99010078 Kombi- Profil- 
Beleuchtung

240,00 2,20 F 3000, warmweiß 796458

☑ komplette Lichtquelle/Beleuchtung austauschbar

☐ einzelne Lichtquelle z.B.: LED-Punkte austauschbar

☑ dimmbar ☑ Garantierte Lebensdauer: 25000 Stunden 

Optional für: 40A6BB05, 40A6BB12

MADERA I
Typenprogramm montiert

Wohn – Concept GmbH

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/

